
ACT-USB2-AMCM-2.5M
Cabo USB 2.0 AM a Tipo-C  (AM/CM), 2.5 m

Permite conectar o dispositivo USB C a uma porta USB A 2.0-

Perfeito para conectar SSD, discos duros e outros periféricos
de alta velocidade

-

Conectores de alta qualidade com contatos banhados a ouro-

Garantia de vida-

Caracteristicas

Cabo USB AM a  CM-
Taxa de transferência de dados de até 480 Mbps-
Adequado para sincronização de dados e carregamento rápido
(até 3A / 36W)

-

Conectores moldados com alívio de tensão integrado-
Contatos banhados a ouro-

Especificaçoes

Interface: USB 2.0, forward compatible with USB 3.0 / 3.1
Connectors: USB Type-C (male), USB Type-A (male)
Data transfer rate: up to 480 Mb/s
Charging power output: max 2.1 A (10W)
Color: black

CertificadosEmbalagem

Conteudo da embalagem

USB cable

Quantidade por caixa, peças
Volume caixa, CUM
Peso caixa, kgs
Tamanho embalagem individual CxLxA
Tamanho caixa CxLxA
País de origem
Codigo de barras
Codigo alfandega

48
0.02728
3.81
50x50x50 mm
400x310x220 mm
CN
8716309097963
8544429090


